4.1 da Cláusula 4ª do referido instrumento.

CLÁUSULA SEGUNDA

As partes, em comum acordo, resolvem manter os preços atualmente contratados, correspondendo a R$ 0,74 (se-
tenta e quatro centavos) por impressão realizada e perfazendo um valor total estimado de R$ 8.800,00 (oito mil e  
oitocentos reais) para o período de 12 meses.

CLÁUSULA TERCEIRA

As despesas decorrentes deste termo correrão por conta da dotação orçamentária constante da ficha nº  398 – 
Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – 02.12.01 – Secretaria Municipal de Saúde.